Cena a  jej splatnosť 

4.1. Cena na zhotovenie diela podľa čl. I. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 

ustanovení zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách. 

4.2. Cena za vykonanie diela je stanovená na základe kalkulácie vo výške 356,- € (slovom: 

tristopäťdesiatšesť Euro ) za rok bez DPH. DPH bude účtovaná v zmysle platných právnych predpisov 

v určenej výške a bude fakturovaná k cene za predmet zmluvy. Kalkulácia tvorí Prílohu č. 1 tejto 

zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy 

4.3. Po dobu platnosti tejto zmluvy zašle zhotoviteľ objednávateľovi vždy po ukončení roka faktúru,